
 

      
ATT DETERGENTY s.r.o.                                               Mob.: +420 731 461 351                                    
Belgická 4783/1b Rýnovice 466 05 Jablonec nad Nisou 

Imagin®Tornádo Gel 
 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

      

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

   Imagin®Tornádo Gel 
    Univerzální prací prostředek pro hygienicky a zářivě čisté prádlo. 

Tekutý prací gel určený pro automatické praní barevného prádla. Šetrné složení chrání barevné textilie a 

zároveň účinně odstraňuje nečistoty i při nízkých teplotách. Objevte revoluci v praní                  

s Tornádo gelem. Představujeme Vám prací gel jemnou parfemací oceán, díky které je použitelný  

v oblastech, kde by nadměrná parfemace  mohla být na obtíž – například v nemocnicích, domovech pro 

seniory, wellness centrech nebo při praní hotelového prádla. Tento produkt splňuje požadavky 

nejnovějších trendů v oblasti praní prádla. Výsledkem je dokonale čisté a svěží prádlo při zachování 

šetrného přístupu k životnímu prostředí. S pracím gelem Tornádo získá Vaše prádlo tu nejlepší možnou 

péči. Inovativní složení je navrženo tak, aby chránilo barvy a vlákna vašeho prádla, čímž zajišťuje, že 

vaše prádlo bude vypadat po dlouhou dobu jako nové. Složky obsažené v Tornádo gelu pomáhají 

chránit vlákna oblečení, aby nevytvářelo žmolky, neztrácelo tvar nebo barvu. Tento produkt je navržen 

s ohledem na prodloužení životnosti Vašeho prádla, což šetří peníze, ale také pomáhá chránit naši 

planetu před zbytečným plýtváním. Tornádo gel je též koncipován pro osoby s citlivou pokožkou!  

Imagin® Tornádo prací gel je určený výhradně pro profesionální použití! 

Balení: 4 Kg 

Dávkování: 

• měkká a středně tvrdá voda – běžné znečištění: 60 ml na 10 kg prádla 

• měkká a středně tvrdá voda – silné znečištění: 90 ml na 10 kg prádla 

• tvrdá voda – běžné znečištění: 90 ml na 10 kg prádla 

• tvrdá voda – silné znečištění: 140 ml na 10 kg prádla 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 


